

Blik Holding A/S

Nyropsgade 14, 1602 København V

CVR-nr. 31 48 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Niels Braaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik Holding A/S
Nyropsgade 14
1602 København V

CVR-nr.: 31 48 74 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik W. Petersen, Formand
Niels Braaby, Næstformand
Søren Steen Schytte

Direktion

Stig Søjlested, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme samt investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19-pandemien, hvorfor selskabets lejligheder i Spanien og Italien stortset ikke har været udlejet i 2020. Regnskabet er positivt påvirket af kursstigninger på selskabets værdipapirer.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 39 stk. nominelt 21.000, hvilket svarer til 3,9 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1 stk. egne aktier a 375 kr. Købssummen udgør 375 kr. Aktien er tilbagekøbt idet aktionæren er afdøet ved døden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	140.644	306.916
Administrationsomkostninger	-100.741	-153.851
Driftsresultat	39.903	153.065
Andre finansielle indtægter	442.903	34.422
Øvrige finansielle omkostninger	-319	-5.172
Finansiering netto	442.584	29.250
Resultat før skat	482.487	182.315
Skat af årets resultat	-136.389	-56.301
Årets resultat	346.098	126.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	346.098	126.014
Disponeret i alt	346.098	126.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.009.059	14.380.999
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.905	457.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.382.964</u>	<u>14.838.049</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.335.050	283.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.335.050</u>	<u>283.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.718.014</u>	<u>15.121.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.958	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.376
Tilgodehavender i alt	<u>52.958</u>	<u>72.376</u>
Likvide beholdninger	<u>478.308</u>	<u>1.607.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.266</u>	<u>1.679.511</u>
Aktiver i alt	<u>17.249.280</u>	<u>16.800.800</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		532.875	532.500
Overført resultat		<u>15.278.755</u>	<u>14.933.407</u>
Egenkapital i alt		<u>15.811.630</u>	<u>15.465.907</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.125.076</u>	<u>1.146.647</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.125.076</u>	<u>1.146.647</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	22.809
Selskabsskat		14.118	0
Anden gæld		<u>280.456</u>	<u>165.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>312.574</u>	<u>188.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>312.574</u>	<u>188.246</u>
Passiver i alt		<u>17.249.280</u>	<u>16.800.800</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	532.500	14.807.768	15.340.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.014	126.014
Reserve for egne aktier	0	-375	-375
Egenkapital 1. januar 2020	532.500	14.933.407	15.465.907
Kontant kapitaludvidelse	375	0	375
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.098	346.098
Reserve for egne aktier	0	-750	-750
	<u>532.875</u>	<u>15.278.755</u>	<u>15.811.630</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.335.050
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	425.210

31/12 2020

31/12 2019

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	19.577.777	14.179.349
Tilgang i årets løb	0	5.398.428
Kostpris 31. december 2020	19.577.777	19.577.777
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.196.778	-4.871.040
Årets afskrivninger	-371.940	-325.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.568.718	-5.196.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.009.059	14.380.999

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	507.138	0
Tilgang i årets løb	22.853	507.138
Kostpris 31. december 2020	529.991	507.138
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.088	0
Årets afskrivninger	-105.998	-50.088
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-156.086	-50.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	373.905	457.050

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	26.184	26.184
Tilgang i årets løb	<u>1.626.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.652.784</u>	<u>26.184</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	257.056	240.960
Årets opskrivninger	<u>425.210</u>	<u>16.096</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>682.266</u>	<u>257.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.335.050</u>	<u>283.240</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ejerpantebrev til Arbejdernes Landsbank på kr. 300.000 .

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatningskredsen med Blitek A/S er ophørt pr. 31. december 2017 og der hæftes ikke for skattekrav i sambeskatningen fra tidspunktet for ophøret.
